市教科办〔2018〕134号

石家庄市教育科学研究所
关于转发《河北省教育厅关于举办新修订
普通高中课程方案和课程标准培训班的通知》的通知
各县（市）、区教研室（教科所）,各直属学校：

根据《河北省教育厅关于举办新修订普通高中课程方案和课程标准培训班的通知》（冀教基〔2018〕44号）文件精神，相关人员需分期参加河北省新修订普通高中课程方案和课程标准培训，经研究决定由市教科所统一安排我市参训人员报名事宜，要求如下：

一、培训时间及人员
第一期：2018年10月21-23日，10月21日报到，各县（市）、区教研室主任1人；
第二期：2018年10月23-25日，10月23日报到，各县（市）、区教育局局长（或分管副局长）1人；
第三期：2018年10月25-28日，10月25日报到，省级示范性高中校长1人。
二、培训地点

河北师范大学国培大厦（石家庄市南二环东路20号）。

三、其他事项

（一）培训期间食宿由培训单位统一安排解决，往返费用由派出单位按规定报销。

（二）请各县（市）、区将辖区内参加培训的全部学员名单分三期填入《河北省2018年新课程培训信息汇总表》，填表时请注明期次，并于2018年9月27日上午11:00前将表格电子版汇总后统一报送至wangjing3370@163.com，单独报送不予受理。
（三）请参训人员严格遵守培训纪律，原则上不允许请假，不得缺课、迟到，确保我市的参训率；要珍惜此次培训机会，努力提升业务能力，结合工作实际，积极迎接高考综合改革，扎实推进我市普通高中的教学改革。
联 系 人：王菁，联系电话：86033370 ，13931877888。
附件：《河北省教育厅关于举办新修订普通高中课程方案和课程标准培训班的通知》
二Ｏ一八年九月二十日
附件

[image: image1.jpg]CORREEERLE

WILEEEIT
RTFZEDPHET G @R IR =M
PRASR R I BIER G E

AT BRM. FET) UTR, REFREELARMS A

) ERATHERE ARG BAH L IHLIR, LT 2018 4

) 10 A TA 2 AH BT S0 8 R 7 A RAARRIEYITE, )
' EAZHES . ABAAT TRl

— B—EIE. SIAR: ATHBAHFK (HHFEE

1A, 48 (7. K) #FE2E1 A, BUAE: A%

BHPREF EPRRIFREITER, BX. BHFER, 28

-1-

[image: image2.jpg]FEEEFEEITAGER, REEEREGEMES, BEE
AREALAH P HERENFER. FREAEZRKEE. 5
YietiE: 10 A 21-23 B3, 10 A 21 HRE
~ BTERINBE. SMAR: ﬁ?ﬁh\"‘%ﬁﬂﬁa‘lﬁ“&

%mé’k“ﬁ“ﬂ GO K& 1A %-2 (’rﬁ KD #HRAK (BLE
BlEK) T A SYlIRE: Héﬁ 81, BEyiRt: 10 A 23-25 B, -
10 A 23 H#RE. )

=, BSHEIEE. SAR: ARTEETTRKLA.
BUIWE: MEREHTRES ZRRBIPEETHR. X
EBHER, LEEFREFEBCTLAAER, RREERET
LR, BERORESFRE T RFLFNFER, ke
&S L M&**A%Jﬁiwr;m FEEEMRGT A,
:ﬁﬁiﬂi&%%ﬁﬁ%%% SYIRE: 10 A 25-28 B, 10
A 25 HH#RE. o

m. EEER.

LEETHTRARARSENARLE, T201849 A
30 MMBR/T (EATE), WFMI: ARELTRERLH
(BREPEIAR 122 8)0 BAA: RIAH. i BRAL
3. 0311-66005966/66005968, B FHi4: hbgzs2012@163. com

2. B R d I R G — AR, EEB T R
B AT R4 .

MBI A ARTEAFEEAL (FRETH-FEAS

-2 -

[image: image3.jpg]0 8). BAARBAFX: KE R, 15373996607,
zhihuanpeixun@163. com, #&7%, 15373996698,

T a4 2018 £EFHREFYELLER

FARE: BFH%. v
TRhERFTAAE (EFHATF) 2018 9 A 17 BB L

-3 -

附件
 河北省2018年高中新课程培训信息汇总表
市         参训项目           第     期培训
	领队姓名
	性别
	工作单位及通讯地址（邮编）
	年龄
	民族
	职称
	学历
	专业
	所教学科
	学段
	联系电话
	电子邮箱
	身份证号

	姓名
	性别
	工作单位及通讯地址（邮编）
	年龄
	民族
	职称
	学历
	专业
	所教学科
	学段
	联系电话
	电子邮箱
	身份证号

注：分配各市的名额含领队